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Содржина на пакетот  
Препораки 
•  Препорачливо за употреба со мали 
системи на звучници од Sony. 

•  Уверете се дека стативите се 
поставени на рамна хоризонтална 
површина. 

Чистење 
Исчистете ја цевката на 
звучниците, базата и држачите со 
малку навлажнета, мека крпа во 
благ раствор на детергент. Не 
употребувајте било каков тип на 
абразивни средства, пудра или 
разредувачи, бензин или алкохол. 
Доколку имате прашања или 
проблеми во врска со Вашиот 
систем, Ве молиме да се 
консултирате со најблискиот 
продавач на Sony производите. 

 

Спецификации 
Димензии 

Околу 270 х 760 до 
1,080 mm 

Mass  Околу 3.6 kg (7 lb 15 oz) 
 
Дизајнот и спецификациите се 
предмет на промени без претходна 
најава. 

 
 


